

پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ

اطلاع



یہ اطلاع سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی ہدایت کی تعمیل میں شائع کی جارہی ہے جو کہ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) فراہم نہ کرنے والے شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک لینے کی پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ پیش کردہ درخواست کے ضمن میں جاری کی گئی ہے۔

پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ ("کمپنی") نے کمپنیز آرڈیننس 1984ء کے سیکشن 251(2) کے تحت ایس ای سی پی کو ایک درخواست دی کہ کمپنی کو 22 اپریل 2015ء کے اعلان کردہ ڈیویڈنڈز میں سے ان شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک لینے کی اجازت دی جائے جنہوں نے کمپنی کو اپنا سی این آئی سی ابھی تک فراہم نہیں کیا، جس کے فراہم کر دینے کی صورت میں کمپنی کمیشن کے ایس آر او 831 (1) 2012 جو 5 جولائی 2012ء میں جاری کیا گیا، کے تحت ایس آر او 19 (1) 2014 جو 10 جنوری 2014ء کے ذریعے جاری کردہ ہدایت پر عمل کرنے کے قابل ہوتی ہے۔ ایس آر او 19 (1) 2014 کے تحت ایس آر او 19 (1) 2014 کے ذریعے ہولڈرز کی فہرست (شمول نام، پتہ، فوٹو نمبر اور وائٹ الاوارٹم) کمپنی کی ویب سائٹ www.pakpaper.com پر دستیاب ہے۔ علاوہ ازیں کمپنی نے ایس آر او 831 (1) 2012 کے ذریعے ہولڈرز کو کمپنی ریکارڈز میں موجود ان کے پتوں پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے خطوط بھی جاری کئے ہیں۔ اس نوٹس کے ذریعے کمپنی تمام شیئرز ہولڈرز کو آخری بار مطلع کر رہا ہے۔

(الف) یا تو 14 دن کے اندر اپنے CNIC کی قابل میعاد کا پی سی کو مہیا کریں تاکہ کمپنی ڈیویڈنڈ وارنٹ ارسال کر سکے یا

(ب) اس نوٹس کی اشاعت کے 14 دنوں کے اندر مندرجہ ذیل پتہ پر ذاتی طور پر اپنے نمائندے کے ذریعے رجوع کریں۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپروٹن ڈیپارٹمنٹ)

سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان

ساتھ توں منزل، این آئی سی بلڈنگ، 63- جناح ایونیو، بلیو ایریا

اسلام آباد

فون: 051-9100437 فیکس: 051-9100454

برائے مہربانی نوٹ کر لیجئے کہ قابل میعاد CNIC کی کاپی فراہم نہ کرنے کی صورت میں یا اگر آپ مذکورہ مدت کے اندر ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپروٹن ڈیپارٹمنٹ) کے سامنے بذات خود یا بذریعہ نمائندہ پیش نہیں ہوتے تو کمیشن درخواست کا قانون کے مطابق فیصلہ کریگا جس کا نتیجہ آپ ڈیویڈنڈ روک لیے جانے کی صورت میں بھی نکل سکتا ہے۔

(فیصل سعید خان) کراچی

کمپنی سیکرٹری تاریخ: 3 جون 2015ء

D/58 اسٹیٹ ایونیو سائٹ کراچی

ویب سائٹ: www.pakpaper.com

2 col x 16 cm
Naway Waqat
03-06-2015



PAKISTAN PAPER PRODUCTS LIMITED

NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Pakistan Paper Products Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC)

Pakistan Paper Products Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared on 22nd April 2015 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No and amount payable) is available at www.pakpaper.com. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through registered post.

Through this notice the Company is giving a final opportunity to all such shareholders to:

- Either provide a copy of their valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company shall issue the dividend warrant; or
- Make a representation in this application in respect of aforesaid application before SECP at the following address within 14 days of the date of this notice:

Executive Director (Corporate Supervision Department) SECP

7th Floor, NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad.

Ph: 051-9100437 Fax: 051-9100454

Please note that in case of failure to provide valid CNIC or failing to make any representation in writing, in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period, the SECP shall decide the application as per law which may result in withholding your dividend.

Karachi (FAISAL SAEED KHAN)
Company Secretary

Dated: 3rd June 2015

D/58 Estate Avenue SITE Karachi.
Website: www.pakpaper.com

2 col x 16 cm
The Nation
03-06-2015